SCRIPTA

Numéro Scripta : 4714

Auteur(s) : Jean sans Terre, Angleterre (roi)

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : bref/mandement

Authenticité : non suspect

Datation : 1202, 13 juillet

Lieu d'émission : Bonport

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Jean sans Terre, roi d'Angleterre, prend sous sa sauvegarde l'abbé et les religieux de Bonport.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° XXXIII, p. 30-31.

Texte établi d'après a

Johannes, Dei gratia, rex Anglie, dominus Hybernie, dux Normannie, Aquitanie, comes Andegavie, omnibus ballivis et servientibus et fidelibus suis, ad quos presentes littere pervenerint, salutem. Sciatis quod suscepimus in manum, custodiam et protectionem nostram, abbatem et monachos de Bono Portu et omnes terras, homines, res et possessiones eorum. Et ideo vobis mandamus et firmiter precipimus quatinus eos et omnia sua custodiatis, manuteneatis et defendatis, et non faciatis eis aut fieri permittatis injuriam, gravamen aut molestiam ; et si eis in aliquo forisfactum fuerit, idem eis sine dilatione faciatis emendari.

Teste me ipso, apud Bonum Portum, XIII die julii.